

VII kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **KOMISJI NADZWYCZAJNEJ**  
**DO SPRAW ENERGETYKI**  
**I SUROWCÓW ENERGETYCZNYCH**  
**(NR 79)**  
z dnia 8 października 2015 r.



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Nadzwyczajnej do spraw energetyki i surowców energetycznych (nr 79)

8 października 2015 r.

Komisja Nadzwyczajna do spraw energetyki i surowców energetycznych, obradująca pod przewodnictwem posła **Tomasza Piotra Nowaka (PO)**, przewodniczącego Komisji, zrealizowała następujący porządek obrad:

#### – rozpatrzenie projektu sprawozdania Komisji z działalności w VII kadencji Sejmu.

W posiedzeniu udział wzięli: **Maciej Bando** prezes Urzędu Regulacji Energetyki, **Jonasz Drabek** główny specjalista w Wydziale Górnictwa Kamiennego Departamentu Górnictwa Ministerstwa Gospodarki, **Tadeusz Michurski** dyrektor biura Izby Energetyki Przemysłowej i Odbiorców Energii, **Janusz Ryk** dyrektor biura Polskiego Towarzystwa Elektrociepłowni Zawodowych, **Andrzej Nehrebecki** ekspert Polskich Sieci Elektroenergetycznych.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Igor Amarowicz**, **Katarzyna Gadecka**, **Anna Ornat** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### Przewodniczący poseł **Tomasz Piotr Nowak (PO)**:

Witam państwa serdecznie na ostatnim posiedzeniu Komisji Nadzwyczajnej do spraw energetyki i surowców energetycznych.

Mam przyjemność dzisiaj zarekomendować państwu porządek dzienny obejmujący tylko jeden punkt, mianowicie przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w VII kadencji Sejmu.

Czy do tak brzmiącego porządku obrad macie państwo jakieś zastrzeżenia, uwagi? Możemy rozpocząć bardzo burzliwą dyskusję na ten temat.

Nie widzę, w związku z tym dziękuję bardzo.

Witamy jedyne przedstawiciela administracji centralnej, prezesa URE. Jest też przedstawiciel Ministerstwa Gospodarki. W tym godnym towarzystwie dokonamy dziś podsumowania i przyjęcia, mam nadzieję, sprawozdania.

Proszę bardzo, otwieram dyskusję.

Pan poseł Gadowski prosi o głos.

#### Poseł **Krzysztof Gadowski (PO)**:

Dziękuję, panie przewodniczący.

Wysoka Komisjo, chciałem pogratulować szanownemu prezydium planu działania i skutecznej realizacji ustaw, które w tej Komisji były prowadzone. Poślom członkom Komisji gratuluję wyteżonej pracy, bo – rzeczywiście – Komisja dokonała wielu bardzo pożytecznych dla Polaków rzeczy, zwłaszcza dla energetyki.

Cieszę się dzisiaj, że Prezes URE jest do końca z nami – zawsze był, pilnował, sprawdził, żeby to, co uchwalamy i to, co Wysoka Izba ma uchwalić, było zrobione rzetelnie, na rzecz obywateli i Polski, ale żeby również w tym wszystkim widzieć przedsiębiorców, którzy produkcją energii – i nie tylko energii – zajmują się.

Dziękuję bardzo.

#### Przewodniczący poseł **Tomasz Piotr Nowak (PO)**:

Dziękuję bardzo.

Czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos?

Jeśli nie, to rozumiem, że nie ma też głosów sprzeciwu, ażeby przyjąć sprawozdanie w tym brzmieniu, które macie państwo przedłożone?

Nie widzę, tak że sprawozdanie zostało przyjęte, dziękuję.

Ja także dziękuję państwu za bardzo dobrą, efektywną pracę.

Do zobaczenia, mam nadzieję, w przyszłej kadencji Sejmu.

Zamykam posiedzenie.